
세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 건설교통국 부서 : 도시과

정책: 도시개발

단위: 합리적도시행정운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설교통국 249,420,831 218,716,934 30,703,897

국 26,928,656 9,656,737 17,271,919

균 14,379,600 14,759,600 △380,000

기 543,954 543,954 0

특 15,285,631 6,760,000 8,525,631

도 10,154,611 5,692,700 4,461,911

시 182,128,379 181,303,943 824,436

도시과 23,213,093 23,143,949 69,144

국 94,344 25,200 69,144

균 4,168,000 4,168,000 0

특 1,500,000 1,500,000 0

도 12,600 12,600 0

시 17,438,149 17,438,149 0

도시개발 20,788,381 20,719,237 69,144

국 94,344 25,200 69,144

균 4,168,000 4,168,000 0

특 300,000 300,000 0

도 12,600 12,600 0

시 16,213,437 16,213,437 0

합리적도시행정운영 435,124 365,980 69,144

국 94,344 25,200 69,144

특 300,000 300,000 0

도 12,600 12,600 0

시 28,180 28,180 0

동해안 산불 피해시설 철거 69,144 0 69,144

국 69,144 0 69,144

401 시설비및부대비 69,144 0 69,144

국 69,144 0 69,144

01 시설비 69,144 0 69,144

○동해안 산불 피해시설 철거(성립전)

69,144 0 69,14469,144,000원 * 1식

국 69,144 0 69,144
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 건설교통국 부서 : 도시재생과

정책: 주민이 주도하는 지속가능한 도시재생

단위: 도심활성화 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시재생과 11,848,810 11,432,710 416,100

국 320,000 0 320,000

균 4,710,000 4,710,000 0

특 11,000 0 11,000

도 108,050 35,000 73,050

시 6,699,760 6,687,710 12,050

주민이 주도하는 지속가능한 도시재생 11,564,680 11,148,580 416,100

국 320,000 0 320,000

균 4,710,000 4,710,000 0

특 11,000 0 11,000

도 73,050 0 73,050

시 6,450,630 6,438,580 12,050

도심활성화 9,503,680 9,448,580 55,100

균 4,710,000 4,710,000 0

특 11,000 0 11,000

도 32,050 0 32,050

시 4,750,630 4,738,580 12,050

도시재생사업 60,580 80,580 △20,000

201 일반운영비 5,000 8,000 △3,000

02 공공운영비 0 3,000 △3,000

○도시재생지원센터 전산시스템유지보수

0 3,000 △3,000경정 0원

207 연구개발비 0 17,000 △17,000

02 전산개발비 0 17,000 △17,000

○도시재생지원센터 업무전산화시스템(홈페이지

포함) 구축 0 17,000 △17,000경정 0원

주민생활 혁신사례 확산지원사업 11,000 0 11,000

특 11,000 0 11,000

405 자산취득비 11,000 0 11,000

특 11,000 0 11,000

01 자산및물품취득비 11,000 0 11,000

○옥천동 나눔냉장고 운영(성립전) 11,000 0 11,000

ㅇTV 구입 1,500 0 1,5001,500,000원 * 1대

특 1,500 0 1,500

ㅇ회의용 테이블 구입 200 0 200200,000원 * 1개

특 200 0 200

ㅇ회의용 의자 구입 800 0 80080,000원 * 10개

특 800 0 800

ㅇ3단 하문장 구입 520 0 520130,000원 * 4개

특 520 0 520

ㅇ공기청정기 구입 840 0 840840,000원 * 1대

특 840 0 840

ㅇ2단 올문장 구입 240 0 240120,000원 * 2개

특 240 0 240

ㅇ다단식 선반 구입 900 0 900450,000원 * 2개

특 900 0 900
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실국: 건설교통국 부서 : 도시재생과

정책: 주민이 주도하는 지속가능한 도시재생

단위: 도심활성화 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ냉장고 구입 3,000 0 3,0003,000,000원 * 1대

특 3,000 0 3,000

ㅇ냉난방기 구입 2,500 0 2,5002,500,000원 * 1대

특 2,500 0 2,500

ㅇ전기오븐 구입 500 0 500500,000원 * 1대

특 500 0 500

강원도공동체사업 64,100 0 64,100

도 32,050 0 32,050

시 32,050 0 32,050

307 민간이전 64,100 0 64,100

도 32,050 0 32,050

시 32,050 0 32,050

02 민간경상사업보조 64,100 0 64,100

○강원도 마을공동체 지원사업 민간보조

64,100 0 64,10067,473,000원 * 95%

도 32,050 0 32,050

시 32,050 0 32,050

새뜰마을 사업 561,000 200,000 361,000

국 320,000 0 320,000

도 41,000 0 41,000

시 200,000 200,000 0

도시 취약지역 개조(불당골) 561,000 200,000 361,000

국 320,000 0 320,000

도 41,000 0 41,000

시 200,000 200,000 0

401 시설비및부대비 561,000 200,000 361,000

국 320,000 0 320,000

도 41,000 0 41,000

시 200,000 200,000 0

01 시설비 561,000 200,000 361,000

○주문진 불당골 새뜰마을사업 마스터플랜 용역

(성립전) 400,000 200,000 200,000경정 400,000,000원 * 1식

국 200,000 0 200,000

시 200,000 200,000 0

○마을소통방 토지 및 지장물 보상(성립전)

161,000 0 161,000161,000,000원 * 1식

국 120,000 0 120,000

도 41,000 0 41,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 건설교통국 부서 : 건설과

정책: 도로시설관리

단위: 읍면시도 및 농어촌도로 유지보수 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 72,060,791 43,267,409 28,793,382

국 16,969,525 0 16,969,525

균 5,262,000 5,662,000 △400,000

특 12,744,631 4,840,000 7,904,631

도 6,318,826 1,899,600 4,419,226

시 30,765,809 30,865,809 △100,000

도로시설관리 18,924,533 14,080,000 4,844,533

국 357,171 0 357,171

특 6,478,457 2,470,000 4,008,457

도 1,447,905 869,000 578,905

시 10,641,000 10,741,000 △100,000

읍면시도 및 농어촌도로 유지보수 4,796,495 3,463,000 1,333,495

국 357,171 0 357,171

특 663,162 0 663,162

도 413,162 0 413,162

시 3,363,000 3,463,000 △100,000

절토사면 유지관리 250,000 100,000 150,000

특 250,000 0 250,000

시 0 100,000 △100,000

401 시설비및부대비 250,000 100,000 150,000

특 250,000 0 250,000

시 0 100,000 △100,000

01 시설비 250,000 100,000 150,000

○왕산104호선 절토사면 유지보수(성립전)

100,000 100,000 0경정 100,000,000원 * 1식

특 100,000 0 100,000

시 0 100,000 △100,000

○낙후 위험지역 안전시설물 설치(성립전)

150,000 0 150,000150,000,000원 * 1식

특 150,000 0 150,000

태풍 미탁 농어촌도로 재해복구사업 1,183,495 0 1,183,495

국 357,171 0 357,171

특 413,162 0 413,162

도 413,162 0 413,162

401 시설비및부대비 1,183,495 0 1,183,495

국 357,171 0 357,171

특 413,162 0 413,162

도 413,162 0 413,162

01 시설비 1,183,495 0 1,183,495

○태풍 미탁 농어촌도로 재해복구사업(성립전)

1,183,495 0 1,183,4951,183,495,000원 * 1식

국 357,171 0 357,171

특 413,162 0 413,162

도 413,162 0 413,162

주민생활민원해소 14,128,038 10,617,000 3,511,038

특 5,815,295 2,470,000 3,345,295

도 1,034,743 869,000 165,743

시 7,278,000 7,278,000 0
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실국: 건설교통국 부서 : 건설과

정책: 도로시설관리

단위: 주민생활민원해소 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

연곡면 삼산리 소교량(두드렁교) 가설공사 1,100,000 300,000 800,000

특 800,000 0 800,000

시 300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 1,100,000 300,000 800,000

특 800,000 0 800,000

시 300,000 300,000 0

01 시설비 1,100,000 300,000 800,000

○연곡면 삼산리 두릉교(두드렁교) 가설공사

1,100,000 300,000 800,000경정 1,100,000,000원 * 1식

특 800,000 0 800,000

시 300,000 300,000 0

산불피해 마을공동체복원 항구복구사업(마을안길) 1,970,000 2,470,000 △500,000

특 1,970,000 2,470,000 △500,000

401 시설비및부대비 1,970,000 2,470,000 △500,000

특 1,970,000 2,470,000 △500,000

01 시설비 1,970,000 2,470,000 △500,000

○도직리 마을안길 도로확포장

330,000 530,000 △200,000경정 330,000,000원 * 1식

특 330,000 530,000 △200,000

○남양1리 양촌길 및 남촌길 도로확포장

570,000 870,000 △300,000경정 570,000,000원 * 1식

특 570,000 870,000 △300,000

태풍 미탁 소규모시설 재해복구사업 331,485 0 331,485

특 165,742 0 165,742

도 165,743 0 165,743

401 시설비및부대비 331,485 0 331,485

특 165,742 0 165,742

도 165,743 0 165,743

01 시설비 331,485 0 331,485

○태풍 미탁 소규모시설 재해복구사업(성립전)

331,485 0 331,485331,485,000원 * 1식

특 165,742 0 165,742

도 165,743 0 165,743

태풍 미탁 하천등 재해복구사업(자력) 2,879,553 0 2,879,553

특 2,879,553 0 2,879,553

401 시설비및부대비 2,879,553 0 2,879,553

특 2,879,553 0 2,879,553

01 시설비 2,879,553 0 2,879,553

○태풍 미탁 피해 재해복구사업(자력)(성립전)

2,879,553 0 2,879,5532,879,553,000원 * 1식

특 2,879,553 0 2,879,553

하천 재해예방 42,260,513 18,311,664 23,948,849

국 16,612,354 0 16,612,354

균 5,262,000 5,662,000 △400,000

특 5,096,174 1,200,000 3,896,174

도 4,870,921 1,030,600 3,840,321
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실국: 건설교통국 부서 : 건설과

정책: 하천 재해예방

단위: 지방하천 관리 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 10,419,064 10,419,064 0

지방하천 관리 35,000,127 11,212,264 23,787,863

국 16,531,861 0 16,531,861

균 3,008,000 3,408,000 △400,000

특 4,855,928 1,000,000 3,855,928

도 4,830,674 1,030,600 3,800,074

시 5,773,664 5,773,664 0

지방하천(낙풍천) 정비사업 3,170,546 5,470,546 △2,300,000

균 1,350,000 2,500,000 △1,150,000

도 270,000 500,000 △230,000

시 1,550,546 2,470,546 △920,000

401 시설비및부대비 3,170,546 5,470,546 △2,300,000

균 1,350,000 2,500,000 △1,150,000

도 270,000 500,000 △230,000

시 1,550,546 2,470,546 △920,000

01 시설비 3,160,546 5,460,546 △2,300,000

○지방하천(낙풍천)정비사업

2,690,000 4,990,000 △2,300,000경정 2,690,000,000원 * 1식

균 1,345,000 2,495,000 △1,150,000

도 269,000 499,000 △230,000

시 1,076,000 1,996,000 △920,000

지방하천(안현천) 정비사업 2,165,656 1,021,510 1,144,146

균 908,000 508,000 400,000

도 205,746 101,600 104,146

시 1,051,910 411,910 640,000

401 시설비및부대비 2,165,656 1,021,510 1,144,146

균 908,000 508,000 400,000

도 205,746 101,600 104,146

시 1,051,910 411,910 640,000

01 시설비 2,160,146 1,016,000 1,144,146

○지방하천(안현천)정비사업

2,160,146 1,016,000 1,144,146경정 2,160,146,000원 * 1식

균 908,000 508,000 400,000

도 205,746 101,600 104,146

시 1,046,400 406,400 640,000

연곡천 생태하천 조성사업 1,500,000 800,000 700,000

균 750,000 400,000 350,000

도 150,000 80,000 70,000

시 600,000 320,000 280,000

401 시설비및부대비 1,500,000 800,000 700,000

균 750,000 400,000 350,000

도 150,000 80,000 70,000

시 600,000 320,000 280,000

01 시설비 1,490,000 790,000 700,000

○연곡천 생태하천 조성사업

1,490,000 790,000 700,000경정 1,490,000,000원 * 1식

균 745,000 395,000 350,000

도 149,000 79,000 70,000
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실국: 건설교통국 부서 : 건설과

정책: 하천 재해예방

단위: 지방하천 관리 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 596,000 316,000 280,000

태풍 미탁 산성우리 본동지구(정동진천) 재해복구사

업

10,089,000 0 10,089,000

국 5,044,500 0 5,044,500

특 2,522,250 0 2,522,250

도 2,522,250 0 2,522,250

401 시설비및부대비 10,089,000 0 10,089,000

국 5,044,500 0 5,044,500

특 2,522,250 0 2,522,250

도 2,522,250 0 2,522,250

01 시설비 10,089,000 0 10,089,000

○태풍 미탁 산성우리 본동지구(정동진천) 재해

복구사업(성립전) 10,089,000 0 10,089,00010,089,000,000원 * 1식

국 5,044,500 0 5,044,500

특 2,522,250 0 2,522,250

도 2,522,250 0 2,522,250

태풍 미탁 귀나무골지구 재해복구사업 8,820,000 0 8,820,000

국 8,820,000 0 8,820,000

401 시설비및부대비 8,820,000 0 8,820,000

국 8,820,000 0 8,820,000

01 시설비 8,820,000 0 8,820,000

○태풍 미탁 귀나무골지구 재해복구사업(성립전

) 8,820,000 0 8,820,0008,820,000,000원 * 1식

국 8,820,000 0 8,820,000

태풍 미탁 섬석천 기능복원 재해복구사업 5,000,000 0 5,000,000

국 2,500,000 0 2,500,000

특 1,250,000 0 1,250,000

도 1,250,000 0 1,250,000

401 시설비및부대비 5,000,000 0 5,000,000

국 2,500,000 0 2,500,000

특 1,250,000 0 1,250,000

도 1,250,000 0 1,250,000

01 시설비 5,000,000 0 5,000,000

○태풍 미탁 섬석천 기능복원 재해복구사업(성

립전) 5,000,000 0 5,000,0005,000,000,000원 * 1식

국 2,500,000 0 2,500,000

특 1,250,000 0 1,250,000

도 1,250,000 0 1,250,000

태풍 미탁 지방하천 재해복구사업 334,717 0 334,717

국 167,361 0 167,361

특 83,678 0 83,678

도 83,678 0 83,678

401 시설비및부대비 334,717 0 334,717

국 167,361 0 167,361

특 83,678 0 83,678

도 83,678 0 83,678

01 시설비 334,717 0 334,717

- 72 -



실국: 건설교통국 부서 : 건설과

정책: 하천 재해예방

단위: 지방하천 관리 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○태풍 미탁 지방하천 재해복구사업(성립전)

334,717 0 334,717334,717,000원 * 1식

국 167,361 0 167,361

특 83,678 0 83,678

도 83,678 0 83,678

소하천 관리 7,260,386 7,099,400 160,986

국 80,493 0 80,493

균 2,254,000 2,254,000 0

특 240,246 200,000 40,246

도 40,247 0 40,247

시 4,645,400 4,645,400 0

태풍 미탁 소하천 재해복구사업 160,986 0 160,986

국 80,493 0 80,493

특 40,246 0 40,246

도 40,247 0 40,247

401 시설비및부대비 160,986 0 160,986

국 80,493 0 80,493

특 40,246 0 40,246

도 40,247 0 40,247

01 시설비 160,986 0 160,986

○태풍 미탁 소하천 재해복구사업(성립전)

160,986 0 160,986160,986,000원 * 1식

국 80,493 0 80,493

특 40,246 0 40,246

도 40,247 0 40,247
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 건설교통국 부서 : 도로과

정책: 도로시설관리

단위: 시도시설 및 유지관리 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로과 58,971,888 58,108,338 863,550

국 352,000 350,000 2,000

균 171,500 171,500 0

특 610,000 0 610,000

도 135,000 135,000 0

시 57,703,388 57,451,838 251,550

도로시설관리 20,485,273 19,673,273 812,000

국 352,000 350,000 2,000

균 171,500 171,500 0

특 610,000 0 610,000

도 35,000 35,000 0

시 19,316,773 19,116,773 200,000

시도시설 및 유지관리 13,429,101 12,617,101 812,000

국 352,000 350,000 2,000

균 171,500 171,500 0

특 610,000 0 610,000

시 12,295,601 12,095,601 200,000

국도접도구역관리 2,000 0 2,000

국 2,000 0 2,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

국 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

○국도접도구역관리 2,000 0 2,0002,000,000원 * 1식

국 2,000 0 2,000

태풍 미탁 도로시설 재해복구사업(자력) 610,000 0 610,000

특 610,000 0 610,000

401 시설비및부대비 610,000 0 610,000

특 610,000 0 610,000

01 시설비 610,000 0 610,000

○태풍 미탁 피해 재해복구사업(자력)(성립전)

610,000 0 610,000610,000,000원 * 1식

특 610,000 0 610,000

포남교 사거리 교차로 개선사업 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○포남교 사거리 교차로 개선사업(특별조정교부

금 포함) 200,000 0 200,000200,000,000원 * 1식

재무활동(도로과) 20,051,550 20,000,000 51,550

보전지출 51,550 0 51,550

국도비보조금 반환금 51,550 0 51,550

802 반환금기타 51,550 0 51,550

02 시ㆍ도비보조금반환금 51,550 0 51,550

○2018년 어린이보호구역 CCTV설치사업 반환금

51,550 0 51,55051,550,000원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 건설교통국 부서 : 교통과

정책: 인간중심 교통환경 구축

단위: 대중교통사업 활성화 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통과 31,977,037 31,250,316 726,721

국 703,189 721,939 △18,750

균 68,100 48,100 20,000

기 543,954 543,954 0

도 1,110,032 1,085,397 24,635

시 29,551,762 28,850,926 700,836

인간중심 교통환경 구축 27,588,647 26,924,395 664,252

국 703,189 721,939 △18,750

균 68,100 48,100 20,000

기 543,954 543,954 0

도 1,110,032 1,085,397 24,635

시 25,163,372 24,525,005 638,367

대중교통사업 활성화 27,588,647 26,924,395 664,252

국 703,189 721,939 △18,750

균 68,100 48,100 20,000

기 543,954 543,954 0

도 1,110,032 1,085,397 24,635

시 25,163,372 24,525,005 638,367

시내버스 비수익노선 지원 3,086,143 2,443,000 643,143

도 500,000 500,000 0

시 2,586,143 1,943,000 643,143

307 민간이전 3,086,143 2,443,000 643,143

도 500,000 500,000 0

시 2,586,143 1,943,000 643,143

09 운수업계보조금 3,086,143 2,443,000 643,143

○시내버스 비수익노선 지원

3,086,143 2,443,000 643,143경정 3,086,143,000원 * 1식

도 500,000 500,000 0

시 2,586,143 1,943,000 643,143

벽지노선 손실보상 70,227 70,000 227

도 20,000 20,000 0

시 50,227 50,000 227

307 민간이전 70,227 70,000 227

도 20,000 20,000 0

시 50,227 50,000 227

09 운수업계보조금 70,227 70,000 227

○벽지노선 손실보상 70,227 70,000 227경정 70,227,000원 * 1식

도 20,000 20,000 0

시 50,227 50,000 227

공공형택시 지원 320,000 324,100 △4,100

균 68,100 48,100 20,000

도 71,000 71,000 0

시 180,900 205,000 △24,100

301 일반보상금 320,000 324,100 △4,100

균 68,100 48,100 20,000

도 71,000 71,000 0

시 180,900 205,000 △24,100
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실국: 건설교통국 부서 : 교통과

정책: 인간중심 교통환경 구축

단위: 대중교통사업 활성화 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

12 기타보상금 320,000 324,100 △4,100

○공공형택시 지원 210,100 190,100 20,000경정 210,100,000원 * 1식

균 68,100 48,100 20,000

도 71,000 71,000 0

시 71,000 71,000 0

○공공형택시 지원(시비추가)

109,900 134,000 △24,100경정 109,900,000원 * 1식

사업용차량 비상자동 제동장치 지원 105,000 142,500 △37,500

국 52,500 71,250 △18,750

도 15,750 21,375 △5,625

시 36,750 49,875 △13,125

307 민간이전 105,000 142,500 △37,500

국 52,500 71,250 △18,750

도 15,750 21,375 △5,625

시 36,750 49,875 △13,125

02 민간경상사업보조 105,000 142,500 △37,500

○사업용차량 비상자동 제동장치 지원

105,000 142,500 △37,500경정 105,000,000원 * 1식

국 52,500 71,250 △18,750

도 15,750 21,375 △5,625

시 36,750 49,875 △13,125

택시 안전격벽 설치 69,552 55,818 13,734

도 29,808 23,922 5,886

시 39,744 31,896 7,848

307 민간이전 69,552 55,818 13,734

도 29,808 23,922 5,886

시 39,744 31,896 7,848

02 민간경상사업보조 69,552 55,818 13,734

○택시 안전격벽 설치

69,552 55,818 13,734경정 180,000원 * 552대 * 70%

도 29,808 23,922 5,886

시 39,744 31,896 7,848

운수종사자 견습지원사업 154,368 105,620 48,748

도 77,184 52,810 24,374

시 77,184 52,810 24,374

307 민간이전 154,368 105,620 48,748

도 77,184 52,810 24,374

시 77,184 52,810 24,374

02 민간경상사업보조 154,368 105,620 48,748

○운수종사자 견습지원사업

154,368 105,620 48,748경정 154,368,000원 * 1식

도 77,184 52,810 24,374

시 77,184 52,810 24,374

재무활동(교통과) 3,710,262 3,647,793 62,469

보전지출 95,146 32,677 62,469

보전지출 95,146 32,677 62,469
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실국: 건설교통국 부서 : 교통과

정책: 재무활동(교통과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 95,146 32,677 62,469

01 국고보조금반환금 66,146 18,093 48,053

○2018 비상자동제동장치 국비 반환금

47,300 0 47,300

○2018 비상자동제동장치 국비 반환금 이자

753 0 753

47,300,000원 * 1식

753,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 29,000 14,584 14,416

○2018 비상자동제동장치 도비 반환금

14,190 0 14,190

○2018 비상자동제동장치 도비 반환금 이자

226 0 226

14,190,000원 * 1식

226,000원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 건설교통국 부서 : 건축과

정책: 주택관리

단위: 건축행정운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건축과 4,338,644 4,383,644 △45,000

국 1,731,500 1,761,500 △30,000

특 400,000 400,000 0

도 1,022,625 1,037,625 △15,000

시 1,184,519 1,184,519 0

주택관리 4,066,160 4,111,160 △45,000

국 1,731,500 1,761,500 △30,000

특 400,000 400,000 0

도 1,022,625 1,037,625 △15,000

시 912,035 912,035 0

건축행정운영 3,830,680 3,875,680 △45,000

국 1,731,500 1,761,500 △30,000

특 400,000 400,000 0

도 1,022,625 1,037,625 △15,000

시 676,555 676,555 0

4.4.~4.5. 산불 응급복구 1,480,000 1,525,000 △45,000

국 720,000 750,000 △30,000

특 400,000 400,000 0

도 360,000 375,000 △15,000

401 시설비및부대비 1,480,000 1,525,000 △45,000

국 720,000 750,000 △30,000

특 400,000 400,000 0

도 360,000 375,000 △15,000

01 시설비 1,480,000 1,525,000 △45,000

○이재민 임시주거시설 설치 및 기반시설 정비

1,480,000 1,525,000 △45,000경정 1,480,000,000원 * 1식

국 720,000 750,000 △30,000

특 400,000 400,000 0

도 360,000 375,000 △15,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 건설교통국 부서 : 주택과

정책: 서민 주거 안정

단위: 저소득층 주거안정 지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주택과 10,958,981 11,078,981 △120,000

국 6,542,241 6,582,241 △40,000

도 1,434,478 1,474,478 △40,000

시 2,982,262 3,022,262 △40,000

서민 주거 안정 9,433,877 9,553,877 △120,000

국 6,542,241 6,582,241 △40,000

도 1,434,478 1,474,478 △40,000

시 1,457,158 1,497,158 △40,000

저소득층 주거안정 지원 9,433,877 9,553,877 △120,000

국 6,542,241 6,582,241 △40,000

도 1,434,478 1,474,478 △40,000

시 1,457,158 1,497,158 △40,000

주거급여 8,170,677 8,220,677 △50,000

국 6,536,541 6,576,541 △40,000

도 817,068 822,068 △5,000

시 817,068 822,068 △5,000

301 일반보상금 7,252,506 7,302,506 △50,000

국 5,802,004 5,842,004 △40,000

도 725,251 730,251 △5,000

시 725,251 730,251 △5,000

01 사회보장적수혜금 7,252,506 7,302,506 △50,000

○임차 주거급여 7,252,506 7,302,506 △50,000경정 7,252,506,000원 * 1식

국 5,802,004 5,842,004 △40,000

도 725,251 730,251 △5,000

시 725,251 730,251 △5,000

신혼부부 주거비용 지원 1,208,000 1,278,000 △70,000

도 604,000 639,000 △35,000

시 604,000 639,000 △35,000

301 일반보상금 1,188,000 1,258,000 △70,000

도 594,000 629,000 △35,000

시 594,000 629,000 △35,000

01 사회보장적수혜금 1,188,000 1,258,000 △70,000

○신혼부부 주거비용 지원

1,188,000 1,258,000 △70,000경정 1,188,000,000원 * 1식

도 594,000 629,000 △35,000

시 594,000 629,000 △35,000
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